
LISTAS DE SALIDA C.N. ANTEQUERA, 10 horas

3ªJDA.F.T.CTO.ANDALUCIA BENJAMIN-ALEVIN-ANTEQUERA, 24/01/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ANTEQUERA

50 m. LIBRE MASCULINO 9 A1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SOMAVILLA HERMIDA NICOLAS AMA NATACION3 2006026265979 25m-E59:59.59
WONG GUERRERO PABLO C.N. AXARQUIA4 20060P0082510 25m-E59:59:59.5
MENDOZA GARCIA NICOLAS AMA NATACION5 2006LMA004205 25m-E59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
VIGO RUIZ ALEJANDRO C.N. AXARQUIA1 2006P00825108 25m-E59:59:59.5
MORENO PEREZ RAUL FUENGIROLA SWIMMING2 2006LMA012280 25m-E59:59:59.5
PALAZZO VALENTINO NOVASCHOOL3 2006AA2185258 25m-E59:59:59.5
BURTON ANGUIANO MAXIMILIANO C.N. MIJAS4 2006079167655 25m-E59:59:59.5
VILELA RUIZ HUGO C.N. AXARQUIA5 20060P0082511 25m-E59:59:59.5
DELGADO CISNEROS VERONICA AMA NATACION6 2006LMA004223 25m-E59:59.59
GUTIERREZ MUÑOZ NICOLÁS C.N. AXARQUIA7 2006P00825107 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
FIKRY REINA ADRIAN R.C. MEDITERRANEO1 2006044665870 25m-E59:59:59.5
ANGOLOTI CERRADA LUCAS C.D.N. INACUA MALAGA2 2006044669671 25m-E59:59:59.5
SANZ TORRES MARIANO C.N. AXARQUIA3 20060P0082512 25m-E59:59:59.5
GARCÍA PLATERO DIEGO FUENGIROLA SWIMMING4 2006075944930 25m-E59:59:59.5
FORTES NARVÁEZ DIEGO C.N. AXARQUIA5 2006053929785 25m-E59:59:59.5
HOLGADO JIMÉNEZ SERGIO C.N. AXARQUIA6 2006053926050 25m-E59:59:59.5
LOPEZ CARMONA ANTONIO JOSE NOVASCHOOL7 2006044666548 25m-E59:59:59.5
PIÑA DÍAZ RAFAEL C.N. AXARQUIA8 2006054237697 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
LÓPEZ BERMÚDEZ JAIME C.N. AXARQUIA1 2006054373697 25m-E59:59:59.5
POSEL FRANCISCO FUENGIROLA SWIMMING2 2006Y0230593D 25m-E59:59:59.5
LOPEZ SANCHEZ HUGO C.D.N. INACUA MALAGA3 2006LMA021424 50m-M1:43.38
RUEDA VERA JUAN C.D.N. INACUA MALAGA4 2006000P00325 25m-E45.29
MORENO BAUTISTA MIGUEL R.C. MEDITERRANEO5 2006L00110103 25m-M45.35
MARTINEZ CAMPOS ELISEO C.N. AXARQUIA6 2006P00825109 25m-E59:59:59.5
ROMERO TRENAS FRANCISCO C.D.N. INACUA MALAGA7 2006P00325028 25m-E59:59:59.5
GÓMEZ ESPINOSA FRANCISCO C.N. AXARQUIA8 2006054370764 25m-E59:59:59.5

50 m. LIBRE FEMENINO 8 A2

FINAL
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LISTAS DE SALIDA C.N. ANTEQUERA, 10 horas

3ªJDA.F.T.CTO.ANDALUCIA BENJAMIN-ALEVIN-ANTEQUERA, 24/01/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ANTEQUERA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SOLAR DONOSO LORENA AMA NATACION1 2007LMA004183 25m-E59:59.59
VIGO GÓMEZ MARTA C.N. AXARQUIA2 2007P00825106 25m-E59:59:59.5
MACIAS CARRILLO MARTA C.N. SAN PEDRO3 2007P01347008 25m-E59:59:59.5
GARRIDO GARCÍA SARA C.N. AXARQUIA4 2007053927259 25m-E59:59:59.5
ACOSA DE LA VEGA ANDREA C.N. SAN PEDRO5 2007P01347012 25m-E59:59:59.5
BLANCO BLANC ORNELLA AYELEN C.N. AXARQUIA6 2007053899095 25m-E59:59:59.5
GONZÁLEZ JIMÉNEZ NORA C.N. AXARQUIA7 2007P00825105 25m-E59:59:59.5
ANSINO SARMIENTO ELENA C.N. SAN PEDRO8 2007P01347002 25m-E59:59:59.5

4x25 MARIPOSA MASCULINO 9 A3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
9 A C.D.N. INACUA MALAGA C.D.N. INACUA MALAGA3 9 A719 25m-E59:59:59.9
9 A C.N. AXARQUIA B C.N. AXARQUIA4 9 A721 25m-E59:59:59.9
9 A C.N. AXARQUIA C.N. AXARQUIA5 9 A720 25m-E59:59:59.9

4X25 MARIPOSA FEMENINO 8 AÑOS4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
8 A C.N. AXARQUIA C.N. AXARQUIA6 8 A706 25m-E59:59:59.9

200 m. LIBRE MASCULINO 12 A5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MONTIEL CORTES CARLOS AMA NATACION3 2003LMA002341 25m-E59:59.59
GONZALEZ CATALINA ALVARO AMA NATACION4 2003LMA002340 25m-E59:59.59
MELGAR MANCEBO ANTONIO R.C. MEDITERRANEO5 2003P00043197 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SALAZAR PALOMO YERAY C.D.N. INACUA MALAGA1 20030L0131165 25m-E59:59:59.5
MARÍN PONCE ALEJANDRO C.N. MIJAS2 2003079246322 25m-E59:59:59.5
TORO VIDALES JORGE C.N. SAN PEDRO3 2003079040670 25m-E59:59:59.5
VALLECILLO MARÍN PEDRO C.N. SAN PEDRO4 2003078987849 25m-E59:59:59.5
LOPEZ CORTES SERGIO FUENGIROLA SWIMMING5 2003079038094 25m-E59:59:59.5
TIRADO LANZA MANUEL C.N. MARBELLA6 2003001075201 25m-E59:59:59.5
GONZALEZ AGÜERA RAFAEL C.N. COIN7 2003079289140 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA C.N. ANTEQUERA, 10 horas

3ªJDA.F.T.CTO.ANDALUCIA BENJAMIN-ALEVIN-ANTEQUERA, 24/01/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ANTEQUERA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
FERNANDEZ GEIR LUCAS C.N. TORREMOLINOS1 2003010587286 25m-E59:59:59.5
MARCOS AIBAR PABLO C.N. TORREMOLINOS2 2003079212056 25m-E59:59:59.5
PALAZZO AGUSTIN NOVASCHOOL3 200300E630159 50m-E3:45.49
ZARAGOZA BELTRAN GABRIEL NOVASCHOOL4 2003P01151046 50m-E3:33.43
ETTAKI AMZIL ABDOU ESSAMAD C.N. MARBELLA5 2003079119050 25m-E3:40.47
POSEL PEPE FUENGIROLA SWIMMING6 20030X6917974 25m-E59:59:59.5
PALMA SERÓN GABRIEL C.N. AXARQUIA7 2003053926557 25m-E59:59:59.5
FONT VALVERDE CARLOS R.C. MEDITERRANEO8 2003044667895 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
RICO ROJO HUGO R.C. MEDITERRANEO1 20030L0110051 50m-E3:23.79
GUZMAN RUIZ FRANCISCO C.N. AXARQUIA2 2003P00825071 25m-E3:11.06
GUEVARA MARTÍN PABLO C.N. AXARQUIA3 2003P00825069 50m-E3:10.22
HEREDIA SANCHEZ JOSE MARIA C.N. AXARQUIA4 2003053898098 50m-E3:04.18
BOBADILLA NAVAS JUAN NICOLAS FUENGIROLA SWIMMING5 2003P00825094 25m-E3:03.96
GUILLEN MIÑANA PEDRO R.C. MEDITERRANEO6 2003053967453 50m-E3:11.39
GONZALEZ FONTALBA F.D. C.D.N. INACUA MALAGA7 2003077237734 50m-E3:17.28
MANCERA MUÑOZ FRANCISCO C.N. AXARQUIA8 2003053896145 50m-E3:29.15

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
ZAFRA GALLARDO GERMAN NOVASCHOOL1 2003P01151026 50m-E2:58.41
MONTALDO PIERGIOVANNI C.N. MIJAS2 2003Y1804424L 50m-E2:53.45
ZUBELDIA OCÓN FERNANDO C.N. AXARQUIA3 2003054234546 50m-E2:52.96
SALO ERIK FUENGIROLA SWIMMING4 20030X5441424 50m-E2:44.60
MIR RAMIREZ MIGUEL R.C. MEDITERRANEO5 2003P00110209 50m-E2:45.49
PAVLOVSKYY AKIM C.N. TORREMOLINOS6 2003X9033535D 50m-E2:53.37
PEREZ GARCIA RUBEN C.N. AXARQUIA7 2003054235664 50m-E2:54.44
CASTELL NIETO SERGIO FUENGIROLA SWIMMING8 2003079109827 50m-E3:03.63

200 m. LIBRE FEMENINO 11 A6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
REYES RAMIREZ NOELIA AMA NATACION3 2004LMA004155 25m-E59:59.59
SARGENT FLORENCE C.N. MARBELLA4 2004514210783 25m-E59:59:59.5
GROSS FERNANDEZ LUCIA R.C. MEDITERRANEO5 2004L00110170 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
RAMOS SANTIAGO VALENTINA R.C. MEDITERRANEO1 2004077443375 25m-E59:59:59.5
MACGUIRE ESCOLANO ALICE R.C. MEDITERRANEO2 2004005337548 50m-E4:00.02
TERNERO JIMENEZ MIRIAM R.C. MEDITERRANEO3 2004P00110218 50m-E3:45.96
RODRIGUEZ SANCHEZ LAURA C.N. MIJAS4 2004079037916 25m-E3:39.40
GARRIDO NEVADO LAURA C.D.NATACION RONDA5 2004025614880 25m-E3:40.74
MOLERO GOMEZ INES R.C. MEDITERRANEO6 20040L0110066 50m-E3:49.40
GOMEZ MARTIN ELENA R.C. MEDITERRANEO7 2004005699948 25m-E4:16.37
MACÍAS DUARTE NOELIA C.N. SAN PEDRO8 2004078989799 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA C.N. ANTEQUERA, 10 horas

3ªJDA.F.T.CTO.ANDALUCIA BENJAMIN-ALEVIN-ANTEQUERA, 24/01/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ANTEQUERA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
JIMENEZ PANIAGUA ICIAR C.D.N. INACUA MALAGA1 2004LMA031335 50m-E3:38.31
LINARES FERNANDEZ SILVIA R.C. MEDITERRANEO2 2004P00110217 50m-E3:16.16
CASTILLO DEL CID CRISTINA C.N. TORREMOLINOS3 20040BD872741 50m-E3:13.76
HINCAPIE TERRONES MARIA C.N. TORREMOLINOS4 2004077687418 50m-E2:52.10
CONDE LEBRON ALICIA C.N. ANTEQUERA5 2004025610167 25m-E3:07.67
COIN  ESCAÑO LUCIA C.N. TORREMOLINOS6 2004026264509 50m-E3:14.49
PÉREZ CÁMPOS CLAUDIA C.N. AXARQUIA7 2004P00825092 50m-E3:35.81
GÓMEZ FERNÁNDEZ ICÍAR C.N. AXARQUIA8 2004P00825091 50m-E3:41.58

100 m. LIBRE MASCULINO 11 A7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ROJAS GARCIA ROBERTO AMA NATACION3 2004025603956 25m-E59:59.59
CANO SUAREZ ADRIAN NOVASCHOOL4 2004077661772 25m-E59:59:59.5
BURGOS AGUILAR ALEJANDRO AMA NATACION5 2004LMA002506 25m-E59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GARCIA GUERRERO MARIO C.D.N. INACUA MALAGA2 2004LMA031445 25m-E59:59:59.5
RAMOS SANTIAGO JESUS R.C. MEDITERRANEO3 2004L00110181 25m-E59:59:59.5
CORTES-FUNES DE CASTRO JAIME C.N. MIJAS4 2004P00540082 25m-E59:59:59.5
GONZALEZ PEREA ANTONIO C.D.N. INACUA MALAGA5 2004P00325009 25m-E59:59:59.5
DELGADO CAVA ALVARO R.C. MEDITERRANEO6 2004077664056 25m-E59:59:59.5
VEGA ESTEBAN IKER C.N. MARBELLA7 2004078989996 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
ALBARRACIN FODERA JAVIER C.N. COIN1 2004P01326019 25m-E59:59:59.5
LOPEZ SANCHEZ LEON C.D.N. INACUA MALAGA2 2004LMA021425 25m-E59:59:59.5
ANSINO SARMIENTO JAVIER C.N. SAN PEDRO3 2004079120727 50m-E1:56.41
RAFA FEDOR C.N. MARBELLA4 2004P01075103 25m-E1:50.64
CROOKE VUJEVIC MIGUEL C.N. CERRADO CALDERON5 2004P00043249 50m-E1:55.09
GONZÁLEZ MORENO ELOY C.N. SAN PEDRO6 2004079118425 50m-E1:56.41
ROSADO CHAMORRO ALVARO C.D.N. INACUA MALAGA7 2004LMA031443 25m-E59:59:59.5
FIELD JEM C.N. AXARQUIA8 2004P00825104 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
DEL CORRAL VELASCO GABRIEL C.N. AXARQUIA1 2004001648804 50m-E1:49.89
IRAOLAGOITIA OLIVIER TRISTÁN C.N. SAN PEDRO2 2004009058288 50m-E1:46.24
CANO MORENO RUBEN C.D.N. INACUA MALAGA3 2004LMA024073 50m-E1:42.39
BORJA ANELO GUILLERMO C.N. MIJAS4 2004079039113 25m-E1:37.40
SALMERÓN GALLEGO DANIEL C.N. AXARQUIA5 2004000825084 50m-E1:40.75
SCHULZ FLORES OSCAR C.N. MIJAS6 2004079034863 50m-E1:43.14
ARANDA PENA DANIEL C.N. SAN PEDRO7 2004079118047 50m-E1:47.40
CATALINA URBANO ALEJANDRO C.D.N. INACUA MALAGA8 2004LMA021387 50m-E1:49.90
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LISTAS DE SALIDA C.N. ANTEQUERA, 10 horas

3ªJDA.F.T.CTO.ANDALUCIA BENJAMIN-ALEVIN-ANTEQUERA, 24/01/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ANTEQUERA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
VIGO GÓMEZ ALEJANDRO C.N. AXARQUIA1 2004P00825088 50m-E1:35.94
VIGO RUIZ ÁLVARO C.N. AXARQUIA2 2004P00825087 25m-E1:33.93
GIOVE MESCHIAN GIOVANNI C.N. MIJAS3 2004026269590 50m-E1:34.00
ROMERO VILLODRES MARCOS C.N. ANTEQUERA4 2004077664809 50m-E1:32.47
CANO PEDRAZA DAVID FUENGIROLA SWIMMING5 2004P01084051 50m-E1:33.93
JIMENEZ MONTERO ALVARO C.N. MIJAS6 2004079037596 50m-E1:35.00
GUZMAN RUIZ CAYETANO C.N. AXARQUIA7 2004P00825090 25m-E1:34.12
NARVAEZ CABALLERO FELIX R.C. MEDITERRANEO8 2004P00110356 50m-E1:38.85

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
MAÑAS RUEDA MARIO C.N. CERRADO CALDERON1 2004LMA024075 50m-E1:29.34
REYES RUIZ NICOLAS C.N. TORREMOLINOS2 2004077493053 50m-E1:24.66
CEBRIÁN SEGOVIA FRANCISCO C.N. AXARQUIA3 2004054371179 25m-E1:22.73
VETERKOV BILOKON ALEXANDER C. DE HIELO BENALMADENA4 2004026269682 50m-E1:16.12
BOCHAR SALAMO ANDRES C.N. MIJAS5 2004X7080995P 50m-E1:19.56
SANCHEZ ESCOBAR ALEJANDRO FUENGIROLA SWIMMING6 2004035743492 50m-E1:24.59
SOLUYANOV STEFAN FUENGIROLA SWIMMING7 20040X6805760 50m-E1:28.21
LUQUE MERINO ISMAEL C.N. MIJAS8 2004079110236 50m-E1:31.16

100 m. LIBRE FEMENINO 10 A8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SOLANO GONZALEZ ELISABETH AMA NATACION1 2005LMA002422 25m-E59:59.59
GONZALEZ MORENO Mª JULIA NOVASCHOOL2 2005P01151050 25m-E59:59:59.5
QUINTANILLA FERNANDEZ MINERVA AMA NATACION3 2005LMA004171 25m-E59:59.59
CHICANO DEAN LUCIA C.N. COIN4 2005076878563 25m-E59:59:59.5
QUERO MARTÍN YASMINA C.N. MIJAS5 2005079038101 25m-E59:59:59.5
GORODETSKAYA RADA C.N. SAN PEDRO6 2005P01347005 25m-E59:59:59.5
MELGAR MANCEBO CARMEN R.C. MEDITERRANEO7 2005LMA024087 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GUTIÉRREZ FÉLIX EVA C.N. AXARQUIA1 2005026508223 25m-E59:59:59.5
FRESNEDA RAMIREZ NATALIA C.N. TORREMOLINOS2 2005026263982 25m-E59:59:59.5
PANCHON DELGADO LUCIA R.C. MEDITERRANEO3 2005025663976 25m-E59:59:59.5
LÓPEZ LÓPEZ LUCÍA C.N. AXARQUIA4 2005053928104 50m-E1:59.33
MARMOLEJO POLO CLAUDIA R.C. MEDITERRANEO5 2005P00110357 25m-E2:13.96
MOTA ROSA PAULA C.D.N. INACUA MALAGA6 2005LMA031441 25m-E59:59:59.5
MARIN MORENO SARA C.N. TORREMOLINOS7 2005026286127 25m-E59:59:59.5
GONZALEZ PLATERO ANA FUENGIROLA SWIMMING8 2005053929525 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA C.N. ANTEQUERA, 10 horas

3ªJDA.F.T.CTO.ANDALUCIA BENJAMIN-ALEVIN-ANTEQUERA, 24/01/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ANTEQUERA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
RICO ROJO DANIELA R.C. MEDITERRANEO1 2005P00110353 50m-E1:46.27
MUÑOZ BANDERA MARIELA C.D.N. INACUA MALAGA2 2005LMA021367 50m-E1:43.26
PÉREZ LÓPEZ ALBA C.N. AXARQUIA3 2005077426039 50m-E1:36.62
SANTAMARIA LOSADA DIANA C.D.N. INACUA MALAGA4 2005LMA024076 50m-E1:15.97
MEDINA ZHIVANEVSKAYA NINA C.N. TORREMOLINOS5 2005026262845 50m-E1:19.12
LUQUE CERVANTES PALOMA C.N. MIJAS6 2005079035437 50m-E1:41.73
LOPEZ ROBLES MARINA C.D.N. INACUA MALAGA7 2005LMA021469 50m-E1:45.73
ALZOLA FERNANDEZ MARTA R.C. MEDITERRANEO8 2005077442051 50m-E1:49.50

50 m. LIBRE MASCULINO 10 A9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GONZALEZ GALLEGO JUAN R.C. MEDITERRANEO3 2005044666284 25m-E59:59:59.5
PADILLA PASION FERNANDO AMA NATACION4 2005026265004 25m-E59:59.59
PEREZAGUA LARA PABLO C.N. SAN PEDRO5 2005P01347003 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
CANTERO BOCANEGRA FRANCISCO R.C. MEDITERRANEO1 2005077442979 25m-E59:59:59.5
CORTÉS LORA TIRSO C.D.NATACION RONDA2 2005025616742 25m-E59:59:59.5
GONZALEZ HERNANDEZ CARLOS C.D.N. INACUA MALAGA3 2005LMA021516 25m-E59:59:59.5
ORTI VILLA MIGUEL R.C. MEDITERRANEO4 2005L00110101 50m-M58.74
FERNANDEZ BACA GUSTAVO R.C. MEDITERRANEO5 2005L00110116 50m-M1:07.25
PUERTAS DIAZ ALBERTO C.N. SAN PEDRO6 2005079122804 25m-E59:59:59.5
PERTIÑEZ GRANDE ALVARO FUENGIROLA SWIMMING7 2005079036759 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
RUIZ DEL PORTAL ESTEVEZ FELIX R.C. MEDITERRANEO1 2005L00110117 25m-M54.34
CACERES RODRIGUEZ CHRISTIAN C.D.N. INACUA MALAGA2 2005LMA031411 50m-M48.74
ZAMORA ROJAS MIGUEL C.N. AXARQUIA3 2005P00825098 50m-E47.18
MARTIN PLATERO ANTONIO FUENGIROLA SWIMMING4 2005LMA012281 25m-E44.19
HERNANDEZ LOPEZ CARLOS C.N. CERRADO CALDERON5 2005LMA024085 50m-M46.34
SANCHEZ GALVAN ADRIAN C.D.N. INACUA MALAGA6 2005LMA024083 25m-E46.68
MUÑOZ MUÑOZ LUIS VICENTE FUENGIROLA SWIMMING7 2005LMA012262 25m-E48.45
BRYANTSEV EGOR C.N. SAN PEDRO8 20050Y2343689 50m-E58.46

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
MELGAR MUÑOZ ALVARO FUENGIROLA SWIMMING1 2005LMA012255 25m-E42.41
MATO RAMOS ALEJANDRO C.D.N. INACUA MALAGA2 2005077442363 50m-E40.45
RODRIGUEZ BARRANQUERO JORGE C.N. MIJAS3 2005077229435 50m-E37.49
CUADROS ARIAS MÁXIMO C.N. AXARQUIA4 2005053742550 25m-E35.68
MUÑOZ MÁRQUEZ DANIEL C.N. AXARQUIA5 2005054234619 25m-E36.38
JAIME BUENO DAVID FUENGIROLA SWIMMING6 2005079111695 25m-E39.06
CABALLERO GARCIA OSCAR FUENGIROLA SWIMMING7 2005LMA012276 50m-E41.45
RANEA PALOMINO ADRIAN NOVASCHOOL8 2005776843676 50m-E44.40
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LISTAS DE SALIDA C.N. ANTEQUERA, 10 horas

3ªJDA.F.T.CTO.ANDALUCIA BENJAMIN-ALEVIN-ANTEQUERA, 24/01/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ANTEQUERA

50 m. LIBRE FEMENINO 9 A10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PONCE ERIKSSON AINA-LIV AMA NATACION1 2006025630522 25m-E59:59.59
ETTAKI AMZIL SALMA C.N. MARBELLA2 2006079169399 25m-E59:59:59.5
TAYLOR JESSICA C.N. MIJAS3 2006X7965700H 25m-E59:59:59.5
PUENTEDURA CARACUEL CRISTINA NOVASCHOOL4 2006077189628 25m-E59:59:59.5
PINO VERDU PAULA C.N. MIJAS5 2006P00540083 25m-E59:59:59.5
LOZANO BUDRIA MARIA R.C. MEDITERRANEO6 2006L00110121 25m-E59:59:59.5
RODRÍGUEZ PÉREZ ELENA C.N. MARBELLA7 2006079043271 25m-E59:59:59.5
TERNERO JIMENEZ ANGELA R.C. MEDITERRANEO8 2006L00110226 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
RAMIREZ MANCEBO CARLA NOEMI R.C. MEDITERRANEO1 2006P00110148 50m-M2:58.65
VALLEJO GALIANO MIRIAN R.C. MEDITERRANEO2 2006L00110228 25m-M1:04.50
MOYANO GONZALEZ JULIA C.N. CERRADO CALDERON3 2006P00043232 50m-E57.90
RENU RICO MARTA C.D.N. INACUA MALAGA4 2006LMA021414 50m-E54.56
PÉREZ MARTÍNEZ SANDRA C.N. MARBELLA5 2006079123799 25m-E54.34
LOPEZ ALVAREZ-ESTRADA MARIA R.C. MEDITERRANEO6 2006P00110266 25m-E1:01.70
CESPEDES MERINO CAROLA R.C. MEDITERRANEO7 2006L00110124 50m-M1:28.27
MONTIEL CORTES ANA AMA NATACION8 2006LMA002447 25m-E59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
PARRADO RODRIGUEZ LUCIA NOVASCHOOL1 2006P01151045 25m-E53.44
GOIRICELAYA PÉREZ ROBERTA C.N. MARBELLA2 2006P01075136 50m-E49.66
DÍAZ GUERRA PAULA C.N. AXARQUIA3 2006P00825100 25m-E44.85
HUMANES MUGUERCIA AINHOA C.N. AXARQUIA4 2006002558710 25m-E43.53
BERMEJO RUBIO CLAUDIA C.D.N. INACUA MALAGA5 2006LMA031413 25m-E44.60
MIR RAMIREZ ANGELA R.C. MEDITERRANEO6 2006L00110119 25m-E48.65
CAYUELA CRIADO IMARA C.D.N. INACUA MALAGA7 2006LMA021436 50m-E50.39
MOTA ROSA ANA C.D.N. INACUA MALAGA8 2006LMA031442 25m-M53.35

100 m. ESTILOS MASCULINO 12 A11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ZARAGOZA BELTRAN GABRIEL NOVASCHOOL3 2003P01151046 25m-E59:59:59.5
SALAZAR PALOMO YERAY C.D.N. INACUA MALAGA4 20030L0131165 25m-E59:59:59.5
MELGAR MANCEBO ANTONIO R.C. MEDITERRANEO5 2003P00043197 25m-E59:59:59.5
VALLECILLO MARÍN PEDRO C.N. SAN PEDRO6 2003078987849 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA C.N. ANTEQUERA, 10 horas

3ªJDA.F.T.CTO.ANDALUCIA BENJAMIN-ALEVIN-ANTEQUERA, 24/01/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ANTEQUERA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
TORO VIDALES JORGE C.N. SAN PEDRO1 2003079040670 25m-E59:59:59.5
GONZALEZ FONTALBA F.D. C.D.N. INACUA MALAGA2 2003077237734 25m-E59:59:59.5
FONT VALVERDE CARLOS R.C. MEDITERRANEO3 2003044667895 25m-E59:59:59.5
PALAZZO AGUSTIN NOVASCHOOL4 200300E630159 25m-E59:59:59.5
FERNANDEZ GEIR LUCAS C.N. TORREMOLINOS5 2003010587286 25m-E59:59:59.5
PALMA SERÓN GABRIEL C.N. AXARQUIA6 2003053926557 25m-E59:59:59.5
TIRADO LANZA MANUEL C.N. MARBELLA7 2003001075201 25m-E59:59:59.5
GONZALEZ AGÜERA RAFAEL C.N. COIN8 2003079289140 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
RICO ROJO HUGO R.C. MEDITERRANEO1 20030L0110051 25m-E1:56.96
MANCERA MUÑOZ FRANCISCO C.N. AXARQUIA2 2003053896145 25m-E1:44.53
ZAFRA GALLARDO GERMAN NOVASCHOOL3 2003P01151026 25m-E1:40.68
MONTALDO PIERGIOVANNI C.N. MIJAS4 2003Y1804424L 25m-E1:32.79
MIR RAMIREZ MIGUEL R.C. MEDITERRANEO5 2003P00110209 25m-E1:36.37
GUEVARA MARTÍN PABLO C.N. AXARQUIA6 2003P00825069 25m-E1:44.10
GUILLEN MIÑANA PEDRO R.C. MEDITERRANEO7 2003053967453 25m-E1:44.65
ETTAKI AMZIL ABDOU ESSAMAD C.N. MARBELLA8 2003079119050 25m-E59:59:59.5

50 m. MARIPOSA MASCULINO 11 A12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CANO PEDRAZA DAVID FUENGIROLA SWIMMING3 2004P01084051 25m-E59:59:59.5
FIELD JEM C.N. AXARQUIA4 2004P00825104 25m-E59:59:59.5
RAFA FEDOR C.N. MARBELLA5 2004P01075103 25m-E59:59:59.5
GONZÁLEZ MORENO ELOY C.N. SAN PEDRO6 2004079118425 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
NARVAEZ CABALLERO FELIX R.C. MEDITERRANEO1 2004P00110356 25m-E59:59:59.5
ANSINO SARMIENTO JAVIER C.N. SAN PEDRO2 2004079120727 25m-E59:59:59.5
IRAOLAGOITIA OLIVIER TRISTÁN C.N. SAN PEDRO3 2004009058288 25m-E59:59:59.5
CANO MORENO RUBEN C.D.N. INACUA MALAGA4 2004LMA024073 25m-E1:17.26
ALBARRACIN FODERA JAVIER C.N. COIN5 2004P01326019 25m-E1:25.97
DELGADO CAVA ALVARO R.C. MEDITERRANEO6 2004077664056 25m-E59:59:59.5
ROSADO CHAMORRO ALVARO C.D.N. INACUA MALAGA7 2004LMA031443 25m-E59:59:59.5
GONZALEZ PEREA ANTONIO C.D.N. INACUA MALAGA8 2004P00325009 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA C.N. ANTEQUERA, 10 horas

3ªJDA.F.T.CTO.ANDALUCIA BENJAMIN-ALEVIN-ANTEQUERA, 24/01/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ANTEQUERA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
CATALINA URBANO ALEJANDRO C.D.N. INACUA MALAGA1 2004LMA021387 25m-M1:16.59
GARCIA GUERRERO MARIO C.D.N. INACUA MALAGA2 2004LMA031445 25m-M58.96
SALMERÓN GALLEGO DANIEL C.N. AXARQUIA3 2004000825084 25m-E57.86
GUZMAN RUIZ CAYETANO C.N. AXARQUIA4 2004P00825090 25m-E52.64
ROMERO VILLODRES MARCOS C.N. ANTEQUERA5 2004077664809 25m-E53.32
CROOKE VUJEVIC MIGUEL C.N. CERRADO CALDERON6 2004P00043249 50m-E59.44
GIOVE MESCHIAN GIOVANNI C.N. MIJAS7 2004026269590 25m-E1:00.51
LOPEZ SANCHEZ LEON C.D.N. INACUA MALAGA8 2004LMA021425 25m-M1:16.85

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
ARANDA PENA DANIEL C.N. SAN PEDRO1 2004079118047 50m-E51.21
SCHULZ FLORES OSCAR C.N. MIJAS2 2004079034863 50m-E48.52
VEGA ESTEBAN IKER C.N. MARBELLA3 2004078989996 50m-E48.17
MAÑAS RUEDA MARIO C.N. CERRADO CALDERON4 2004LMA024075 50m-E45.65
VIGO GÓMEZ ALEJANDRO C.N. AXARQUIA5 2004P00825088 25m-E47.58
DEL CORRAL VELASCO GABRIEL C.N. AXARQUIA6 2004001648804 25m-E48.15
BORJA ANELO GUILLERMO C.N. MIJAS7 2004079039113 25m-E49.47
SOLUYANOV STEFAN FUENGIROLA SWIMMING8 20040X6805760 25m-E51.11

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
REYES RUIZ NICOLAS C.N. TORREMOLINOS1 2004077493053 50m-E43.78
VIGO RUIZ ÁLVARO C.N. AXARQUIA2 2004P00825087 25m-E41.66
CEBRIÁN SEGOVIA FRANCISCO C.N. AXARQUIA3 2004054371179 25m-E39.64
BOCHAR SALAMO ANDRES C.N. MIJAS4 2004X7080995P 50m-E36.16
VETERKOV BILOKON ALEXANDER C. DE HIELO BENALMADENA5 2004026269682 25m-E38.39
JIMENEZ MONTERO ALVARO C.N. MIJAS6 2004079037596 50m-E40.92
SANCHEZ ESCOBAR ALEJANDRO FUENGIROLA SWIMMING7 2004035743492 25m-E43.32
LUQUE MERINO ISMAEL C.N. MIJAS8 2004079110236 25m-E45.28

50 m. MARIPOSA FEMENINO 10 A13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GONZALEZ PLATERO ANA FUENGIROLA SWIMMING3 2005053929525 25m-E59:59:59.5
GORODETSKAYA RADA C.N. SAN PEDRO4 2005P01347005 25m-E59:59:59.5
MELGAR MANCEBO CARMEN R.C. MEDITERRANEO5 2005LMA024087 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ALZOLA FERNANDEZ MARTA R.C. MEDITERRANEO1 2005077442051 25m-E59:59:59.5
MARMOLEJO POLO CLAUDIA R.C. MEDITERRANEO2 2005P00110357 25m-E59:59:59.5
LOPEZ ROBLES MARINA C.D.N. INACUA MALAGA3 2005LMA021469 25m-E1:00.55
GUTIÉRREZ FÉLIX EVA C.N. AXARQUIA4 2005026508223 25m-E57.56
RICO ROJO DANIELA R.C. MEDITERRANEO5 2005P00110353 50m-E58.70
MOTA ROSA PAULA C.D.N. INACUA MALAGA6 2005LMA031441 25m-M1:09.20
FRESNEDA RAMIREZ NATALIA C.N. TORREMOLINOS7 2005026263982 25m-E59:59:59.5
PANCHON DELGADO LUCIA R.C. MEDITERRANEO8 2005025663976 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA C.N. ANTEQUERA, 10 horas

3ªJDA.F.T.CTO.ANDALUCIA BENJAMIN-ALEVIN-ANTEQUERA, 24/01/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ANTEQUERA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
LÓPEZ LÓPEZ LUCÍA C.N. AXARQUIA1 2005053928104 25m-E51.40
CHICANO DEAN LUCIA C.N. COIN2 2005076878563 25m-E43.53
LUQUE CERVANTES PALOMA C.N. MIJAS3 2005079035437 50m-E42.06
PÉREZ LÓPEZ ALBA C.N. AXARQUIA4 2005077426039 25m-E38.89
MEDINA ZHIVANEVSKAYA NINA C.N. TORREMOLINOS5 2005026262845 25m-E41.25
SANTAMARIA LOSADA DIANA C.D.N. INACUA MALAGA6 2005LMA024076 25m-E42.00
MARIN MORENO SARA C.N. TORREMOLINOS7 2005026286127 25m-E48.25
MUÑOZ BANDERA MARIELA C.D.N. INACUA MALAGA8 2005LMA021367 25m-E56.71

400 m. ESTILOS MIXTO 12 A M - 11 A FEM14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GUTIERREZ GONZALEZ ANDREA C.N. MIJAS3 2004P00540081 25m-E59:59:59.5
HINCAPIE TERRONES MARIA C.N. TORREMOLINOS4 2004077687418 25m-E59:59:59.5
SARGENT FLORENCE C.N. MARBELLA5 2004514210783 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
PÉREZ CÁMPOS CLAUDIA C.N. AXARQUIA2 2004P00825092 25m-E59:59:59.5
LINARES FERNANDEZ SILVIA R.C. MEDITERRANEO3 2004P00110217 25m-E59:59:59.5
ROBERTSON MADELEINE C.N. MIJAS4 2004X9196363C 25m-E59:59:59.5
CONDE LEBRON ALICIA C.N. ANTEQUERA5 2004025610167 25m-E59:59:59.5
GÓMEZ FERNÁNDEZ ICÍAR C.N. AXARQUIA6 2004P00825091 25m-E59:59:59.5
MACGUIRE ESCOLANO ALICE R.C. MEDITERRANEO7 2004005337548 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MIR RAMIREZ MIGUEL R.C. MEDITERRANEO1 2003P00110209 25m-E59:59:59.5
POSEL PEPE FUENGIROLA SWIMMING2 20030X6917974 25m-E59:59:59.5
RICO ROJO HUGO R.C. MEDITERRANEO3 20030L0110051 25m-E59:59:59.5
CASTELL NIETO SERGIO FUENGIROLA SWIMMING4 2003079109827 25m-E59:59:59.5
MARCOS AIBAR PABLO C.N. TORREMOLINOS5 2003079212056 25m-E59:59:59.5
BOBADILLA NAVAS JUAN NICOLAS FUENGIROLA SWIMMING6 2003P00825094 25m-E59:59:59.5
ANAYA MONTORO JACQUES C.N. MIJAS7 2003P00540080 25m-E59:59:59.5
GUZMAN RUIZ FRANCISCO C.N. AXARQUIA8 2003P00825071 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
RODRIGUEZ POZO YAGO C.N. MIJAS1 2003079037268 25m-E59:59:59.5
PEREZ GARCIA RUBEN C.N. AXARQUIA2 2003054235664 25m-E59:59:59.5
HEREDIA SANCHEZ JOSE MARIA C.N. AXARQUIA3 2003053898098 25m-E59:59:59.5
PAVLOVSKYY AKIM C.N. TORREMOLINOS4 2003X9033535D 25m-E59:59:59.5
SALO ERIK FUENGIROLA SWIMMING5 20030X5441424 25m-E59:59:59.5
ZUBELDIA OCÓN FERNANDO C.N. AXARQUIA6 2003054234546 25m-E59:59:59.5
CANO PEDRAZA DAVID FUENGIROLA SWIMMING7 2004P01084051 25m-E59:59:59.5
LOPEZ CORTES SERGIO FUENGIROLA SWIMMING8 2003079038094 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA C.N. ANTEQUERA, 10 horas

3ªJDA.F.T.CTO.ANDALUCIA BENJAMIN-ALEVIN-ANTEQUERA, 24/01/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ANTEQUERA

4x50 MARIPOSA MASCULINO 10 A15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
10 A R.C. MEDITERRANEO R.C. MEDITERRANEO3 10 A715 25m-E59:59:59.9
10 A FUENGIROLA SWIMMING FUENGIROLA SWIMMING4 10 A717 25m-E59:59:59.9
10 A C.D.N. INACUA MALAGA C.D.N. INACUA MALAGA5 10 A716 25m-E59:59:59.9

4x50 MARIPOSA FEMENINO 9 A16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
9 A C.D.N. INACUA MALAGA C.D.N. INACUA MALAGA6 9 A709 25m-E59:59:59.9
9 A R.C. MEDITERRANEO R.C. MEDITERRANEO7 9 A708 25m-E59:59:59.9

4x50 BRAZA MASCULINO  11-12 A17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GEN FUENGIROLA SWIMMING B FUENGIROLA SWIMMING1 GEN727 25m-E59:59:59.9
C.N. SAN PEDRO-3 GEN C.N. SAN PEDRO2 GEN728 25m-E03:35.14
R.C. MEDITERRANEO-2 GEN R.C. MEDITERRANEO3 GEN722 25m-E03:14.53
C.N. MIJAS GEN C.N. MIJAS4 GEN724 25m-E02:56.59
C.N. AXARQUIA GEN C.N. AXARQUIA5 GEN725 25m-E03:04.83
C.D.N. INACUA MALAGA GEN C.D.N. INACUA MALAGA6 GEN723 25m-E03:30.85
C.D.N. INACUA MALAGA C.D.N. INACUA MALAGA7 743 25m-E59:59.59
GEN FUENGIROLA SWIMMING FUENGIROLA SWIMMING8 GEN726 25m-E59:59:59.9

4x50 BRAZA FEMENINO 10-11 A18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N. AXARQUIA GEN C.N. AXARQUIA3 GEN713 25m-E03:19.47
C.D.N. INACUA MALAGA GEN C.D.N. INACUA MALAGA4 GEN711 25m-E03:18.15
C.N. MIJAS GEN C.N. MIJAS5 GEN712 25m-E03:18.64
R.C. MEDITERRANEO-2 GEN R.C. MEDITERRANEO6 GEN710 25m-E03:29.26
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